
  

ZARZĄDZENIE NR III/32/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 20 lutego 2012 ROKU 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr III/18/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na wykonanie zadania dotyczącego rozwoju sportu kwalifikowanego prowadzonego 

przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych na terenie Gminy Solec 

Kujawski. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr III/18/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 stycznia 

2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania dotyczącego 

rozwoju sportu kwalifikowanego prowadzonego przez podmioty nie zaliczane do sektora 

finansów publicznych na terenie Gminy Solec Kujawski, zwanym dalej „Zarządzeniem”, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w preambule Zarządzenia zmienia się podstawę prawną i w miejsce wyrazów: 

„Uchwały Nr XV/133/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 kwietnia 2008 

roku w sprawie ustalenia warunków oraz trybu wspierania finansowego rozwoju 

sportu kwalifikowanego prowadzonego przez podmioty nie zaliczane do sektora 

finansów publicznych mające siedzibę na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski (Dz. 

Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 133, poz. 2092)” wpisuje się wyrazy: „ art. 221 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zm.) i art. 28  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 

127, poz. 857 z późn. zm.)”, 

2) w preambule Załącznika nr 1 do Zarządzenia zmienia się podstawę prawną i w miejsce 

wyrazów: „Uchwały Nr XV/133/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 

kwietnia 2008 roku w sprawie ustalenia warunków oraz trybu wspierania finansowego 

rozwoju sportu kwalifikowanego prowadzonego przez podmioty nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych mające siedzibę na terenie Miasta i Gminy Solec 

Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 133, poz. 2092)” wpisuje się wyrazy: „ art. 

221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) i art. 28  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. 

U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.)”. 

  

      § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

        


